Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO j 7 *-(1 O

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 939/2020, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando em relação à balsa que se encontra no lago do Bairro

Lago Azul — a) a mesma será retirada do lago? b) se sim, quando ocorrerá a retirada? c) em caso

negativo, explanar.

APROVADO
w2,4)

JUN .

Ve.reacior ve!pe. César - FC

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento competente, em reiteração ao Requerimento n° 939/2020, solicitando em

relação à balsa que se encontra no lago do Bairro Lago Azul — a) a mesma será retirada do lago?

b) se sim, quando ocorrerá a retirada? c) em caso negativo, explanar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.

1

7

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1